
Alma Bramo PROKURORE PRANË 
PROKURORISË SË RRETHIT MAT 

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

491,340 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 665,361 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 3 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 1,965,361 lekë.

Subjekti Alma Bramo e ka deklaruar fillimisht pasurinë si oficere e Policisë Gjyqësore dhe 
është rikthyer në deklarim në vitin 2015, kur është emëruar prokurore. Në deklaratën e vitit 
2015, Bramo deklaron kursime familjare në cash në vlerën 18,000 euro, të cilat ndahen një vit 
më pas në 400,000 lekë depozitë bankare dhe 1,300,000 lekë kursime në shtëpi. 

5 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,300,000 

Likuiditete 
në Cash 

 1,965,361 


